



TERVETULOA NÄYTTELYYPME KOTKAAN SATAMA AREENALLE 3.-4.8.2024!

Näyttelypaikka:

Satama Areena, Tornatorintie 102, Kotka.
<https://www.satama.fi>

Saapuminen Satama Areenalle

JUNALLA: Kotkan Sataman seisake sijaitsee n. 350 metrin päässä Satama Areenalta.

OMALLA AUTOLLA: Satama Areenan läheisyydessä on rajoitetusti pysäköintitilaa, mutta Kantasataman alueella on useita laajoja pysäköintialueita (esim. Kantasataman P2 ja P3 pysäköintialue). Noin 500 metrin päässä sijaitsee myös Kotkan Toriparkki, mistä on opastettu kävelyreitti Satama Areenalle. Satama Areenan edustalla on liikuntaesteisten pysäköintimahdollisuus. Satama Areenan huoltopihalla pysäköinti ilman lupaa on kielletty.

Eläinlääkärintarkastus

Suoritetaan pistokokein, joka 5. kissa tarkistetaan. Kaikilta kissoilta tarkistetaan rokotukset sekä muut tarvittavat todistukset. Tarkastus ja ilmoittautuminen **lauantaina ja sunnuntaina klo 7.30-8.30.**

Mikäli kissa ei läpäise eläinlääkärintarkastusta, sitä ei voi viedä näyttelyhallin puolelle. Tartuntavaaran vuoksi hylättyjen kissojen kanssa samassa taloudessa asuvat kissat eivät voi myöskään osallistua näyttelyyn.

Ilmoittautuminen

Tapahtuu näyttelyhallin puolella ilmoittautumispisteessä. Etukäteen maksettu näyttelyluettelo on noudettavissa ruusukepöydästä. Näyttelyluetteloita voi ostaa INFO-tiskiltä hintaan 5€. Julkaisemme myös ilmaisen sähköisen luettelon, jonka osoite ja salasana löytyvät Info-pöydästä. Tarkista kissasi tiedot luettelosta, ja jos tiedoissa ilmenee korjattavaa, ilmoita siitä välittömästi ennen arvostelujen alkamista sihteeristöön. Mahdollisissa häkkimuutoksissa ota yhteyttä näyttelypäällikköön. **HUOM! Mitään häkkimuutoksia ei saa lauantaina tehdä ilman näyttelypäällikön lupaa.**

Häkkijärjestys

Lauantaina kissojen häkit ovat numerojärjestyksessä (saman omistajan kissat vierekkäin). Mikäli kissasi on paikalla myös sunnuntaina, sen verhot / häkin voi jättää paikalleen lauantai-iltana. Kissat, jotka tulevat paikalle vain sunnuntaiksi, voidaan asettaa vapaasti tyhjänä oleviin häkkeihin alueelle, jossa on samaa rotua/kategoriaa.

Arvostelu, tuomarin parhaiden valinta & paneeli

Arvostelu alkaa lauantaina ja sunnuntaina klo 9.00. Omistajat voivat itse esitellä kissat tuomarille. Jotta arvostelu sujuisi jouheasti, pyydämme näyttelyasettajia seuraamaan tuomarin arvostelua ja valmistautumaan hyvissä ajoin tuomaan oman kissansa arvosteluun. Tuomarin paras -valinnat tehdään heti laatu-arvostelujen jälkeen. Paneeli pyritään aloittamaan molempina päivinä viimeistään klo 15:00. Seuraamalla kuulutuksia selviää paneelin tarkempi alkamisaika sekä paneelijärjestys. Näyttely päättyy lauantaina klo 18 ja sunnuntaina viimeistään klo 17. Kissoille, jotka eivät ole mukana loppukilpailussa, myönnetään poistumislupa ennen paneelin alkua. Kesken paneelin ei ole lupa poistua näyttelystä.

Kissan esittelynumero

Kissan esittelijällä on oltava kissan numero näkyvässä paikassa aina, kun kissa viedään arvostelualueelle / paneelialueelle.

Arvostelusetelit ovat noudettavissa erilliseltä pöydältä ruusukepöydän lähetyviltä. Muistathan pyytää paneelin loputtua ruusukepöydästä kissan diplomiin tarvittavat leimat saavutetuista tuloksista.

Muuta huomioitavaa

Kissojen trimmaus: Kissojen trimmausta tulee välttää näyttelytilassa.

Roskat: Muistathan, että näyttelyasettajana olet vastuussa kissasi häkin ja sen ympäristön siisteydestä koko näyttelyn ajan. Tyhjä virvoitusjuomapullo ja -tölkit pyydämme laittamaan vihreiden jätteastioiden vieressä oleviin pullolaatikoihin. Ämpärit ovat kissojen juomavesiastioiden tyhjennystä varten.

Ravintola: Kahvila-Ravintola Buugi on auki tapahtuman aikana, ja tarjolla on lounas (salaattipöytä, lämmin ruoka, kahvi + pientä makeaa) hintaan 13,70€ sekä myös terassilla Terassimenun valikoima (<https://www.satama.fi/ravintola/>)

Toivotamme kaikille menestystä näyttelyssä!

:

Tärkeitä yhteystietoja

Näyttelypäällikkö / Myyntipaikat / Yhdistyksen puheenjohtaja:
Pia Nyman 050 543 2987 / puheenjohtaja@surok.fi
Yhdistyksen sihteeri: Kirsi Ovaskainen 050 469 0960
Näyttelysihteeri: Eeva Lindblom, 050 3466746
Raha-asiat: Sari Sinkko, rahastonhoitaja@surok.fi
Pääassistentti: Kirsi Ovaskainen, assistentti@surok.fi 050 535 1262